
Nachtrag von Preisen für Fauteuils und Kanapees. — Supplement de prix pour fauteuils et canapes. — 

Supplement of Prices for Armchairs and Sofas. — Suplemento de precios para Sillones y Sofaes. — Supplemento 

dos pre^os para Cadeiras de bra<;os e Sofas. — Bijvoegsel, vermeldende prijzen van Fauteuils en Canape’s. 

Nr. 

1097 

2097 

1143 

1157 

2157 

3157 

1197/114p 

2197/114p 

1206 

1209 

2209 

1257 

2257 

3257 

1280 

2280 

3280 

1348 

1348 c 

1363 

2363 

1365 

1367 

2367 

Sitz 
Siege 
Seat 
Asiento 
Assento 
Zitting 

Preis 
Prix 
Price 
Precio 
Pre$o 
Prijs 

® 
cd 

46 X 43 cm 

111 cm 

46 X 43 cm 

46 X 43 cm ® 
CD 
CD 

44X44 cm 

CD 

111 cm 

135 cm 

111 cm 

46 X 43 cm 

46 X 43 cm 

111 cm 

® 
CD 
CD 

46 X 43 cm 

111 cm 

135 cm 

46 X 43 cm 

111 cm 

^ 135 cm 

51 X 48 cm 

51 X 48 cm 

46 X 43 cm 

-A 111 cm 

1 46 X 46 cm 

1 46 X 43 cm 

1 111 cm 

12 

32 

17 

12 

28 

32 

13 

28 

12 

14 

30 

12 

28 

32 

16 

34 

42 

20 

20 

15 

34 

26 

15 

34 

50 

20 

70 

70 

Paßt zur Type 
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Concordant 

au type 
Hace juego 

con tipo 
az jogo com 
typo 
““*■ bij type 

Faz 
tyi 

Past 

Nr. pag. 

97 

97 

143 

157 

157 

157 

197/114 

197/114 

47 

47 

53 

55 

55 

55 

60 

60 

206 61 

209 

209 

257 

257 

257 

280 

280 

280 

348 

348 

363 

61 

61 

68 

68 

68 

69 

69 

69 

73 

73 

73 

— 363 73 

365 74 

367 74 

367 74 

Nr. 

1368 

2368 

1375 

2375 

1376 

2376 

1377 

2377 

1378 

2378 

1379 

2379 

2391 

1399 

1441 

3441 

1491 

1491 d 

1491c 

2491 

2491 d 

2491c 

1490 

1495 

Sitz 
Siege 
Seat 
Asiento 
Assento 
Zitting 

Preis 
Prix 
Price 
Precio 
Pre<;o 
Prijs 

Paßt zur Type 
Matches 
Goncordant 

au type 
Hace juego 

con tipo 
Faz jogo com 

typo 
Past bij type 

K | h Nr. pag. 

46 X 43 cm 

1 111 cm 

46 X 43 cm 

<M) 

46 x 43 cm 

111cm 

46 X 43 cm 

46 X 43 cm 

1 111 cm 

46 X 43 cm 

-\ 111cm 

46 X 43 cm 

49 X 50 cm 

1 145 cm 

(-) 48 X 47 cm 

o 48 X 47 cm 

[X) 48 X 47 cm 

(HÜlll - 

) 111 cm C3 
(S> 111 cm 

46 X 46 cm 

o 48 X 47 cm 

20 

40 

17 

42 

17 

42 

17 

42 

17 

42 

17 

42 

30 

13 

25 

50 

24 

22 

23 

50 

46 

48 

30 

24 

368 

368 

74 

74 

375 74 

375 74 

376 74 

376 74 

377 

377 

50 

50 

378 

378 

74 

74 

74 

74 

379 74 

379 74 

40 

35 

50 

70 

391 

399 

441 

441 

491 

491 

491 

491 

491 

491 

490 

495 

75 

76 

79 

79 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

83 

84 

Nr. 

1495c 

2495 

2495 c 

1512 

1512 c 

2512 

2512 c 

2519 

1521 

1522 

1526 

2542 

3542 

1551 

2551 

3551 

1553 

2553 

3553 

1554 

2554 

3554 

1616 

1621 

Sitz 
Siege 
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Asiento 
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Zitting 
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Prix 
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Matches 
Goncordant 

au type 
I Hace juego 

con tipo 
Faz jogo com 

typo 
Past bij type 

Nr. j pag. 

) 48 X 47 cm 

^ J 111 cm 

CEC"' cm 

46 X 53 cm 

[X] 46 X 53 cm 

rryx."» 

46X108 
cm 

\47X103 
j cm 

46 X 43 cm 

R \ 46 X 43 cm 

46 X 43 cm & 
111 cm 

~ -~A 135 cm 

46 X 43 cm 

-~\ 111cm 

—\ 135 cm 

46 X 43 cm 

20 

1 111 cm 

—\ 135 cm 

46 X 43 cm 

-liicm 

\ 135 cm 

^ 45 X 45 cm 

46 X 43 cm 

26 95 

52 

54 

33 

31 50 

68 — 

65 — 

52 — 

16 — 

15 — 

15 

50 

58 

18 

38 

44 

16 

35 

41 

16 

35 

41 

19 

13 

495 

495 

495 

512 

512 

512 

512 

519 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

85 

521 85 

50 

522 

526 

542 

542 

551 

551 

551 

553 

553 

553 

554 

554 

554 

616 

621 

85 

85 

86 

86 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

90 

91 

Ni 

2621 

3621 

1623 

2623 

1632 

2632 

3632 

1635 

2635 

3635 

2661 

1663 

2663 

1664 

2664 

1665 

2665 

1673 

2673 

1675 

2675 

6241 

6242 

Sitz 
Siege 
Seat 
Asiento 
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Zitting 

111cm 

—\ 135 cm 

46 X 43 cm 

Preis 
Prix 
Price 
Precio 
Pre<;o 
Prijs 

Paßt zur Type 
Matches 

1 Concordant 
au type 

Hace juego 
con tipo 

Faz jogo com 
typö 

Past bij type 

h Nr. pag. 

1 111 cm 

46 X 43 cm 

ÜÜ136 cm 
46 X 43 cm 

I 111 cm 

, 135 cm 

l 115cm 

46 X 46 cm 

§ 115 cm 

—j 46 X 46 cm 

f ~ \ 115 cm 

46 X 46 cm 

115cm 

46 X 46 cm 

\ 115 cm 

46 X 46 cm 

l 115 cm 

65X150 
cm 

65X150 
cm 

30 

37 

18 

42 

16 

38 

45 

18 

40 

47 

62 

27 

63 

28 

62 

26 

61 

28 

64 

27 

63 

35 

52 

50 

50 

50 

621 91 

621 91 

623 91 

623 91 

632 91 

632 

50 

50 

50 

632 

635 

635 

635 

661 

663 

663 

664 

664 

665 

665 

673 

673 

675 

675 

6541 

6542 

91 

91 

91 

91 

91 

93 

93 

93 

93 

93 

93 

93 

93 

93 

93 

93 

113 

113 


